別記第11号様式（第4条第1項関係）

平成　　年　　月　　日

串　本　町　長　様

	申　　　　　請　　　　　者
	住所
	和歌山県東牟婁郡串本町

	職業

	氏名
	㊞

	生年月日
	年　　　月　　　日生

鳥　獣　飼　養　登　録　申　請　書
下記のとおり鳥獣の飼養の登録の許可をされるよう鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第１９条第２項の規定により申請します。

記
	鳥獣名

	オ　ス

の別

メ　ス

	数
	羽

頭

	飼養の目的
	愛がん飼養

	捕獲許可
	申請者
	住所
	和歌山県東牟婁郡串本町

	職業

	氏名

	平成　　年　　月　　日
	鳥獣捕獲許可番号
	第　　　号

備考　１　鳥獣を譲受け又は引受けた場合は、譲渡人又は引渡人の譲渡又は引渡したことを証する書面を添付すること。
２　氏名を記載し、押印することに代えて、申請者が署名することができる。
３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

別記第11号様式（第4条第1項関係）

平成　　年　　月　　日

串　本　町　長　様

	申　　　　　請　　　　　者
	住所
	和歌山県東牟婁郡串本町

	職業

	氏名
	㊞

	生年月日
	　　年　　　月　　　日生

鳥　獣　飼　養　登　録　申　請　書

下記のとおり鳥獣の飼養の登録の許可をされるよう鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第１９条第２項の規定により申請します。

記

	鳥獣名
	メ　ジ　ロ
	オ　ス

の別

メ　ス
	オ　ス
	数
	１　　羽

頭

	飼養の目的
	愛がん飼養

	捕獲許可
	申請者
	住所
	和歌山県東牟婁郡串本町

	職業

	氏名

	平成　　年　　月　　日
	鳥獣捕獲許可番号
	第　号

備考　１　鳥獣を譲受け又は引受けた場合は、譲渡人又は引渡人の譲渡又は引渡したことを証する書面を添付すること。

２　氏名を記載し、押印することに代えて、申請者が署名することができる。

３　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。